[auka 3aknagHaa M8x30/10

KpOHLWTEWH

| MG350/MG5
ApTukyn: 111.08601.1 KapTtep v KI1I
Kyaog: BCe
floa BbINYCKA: 2013-
O6bemM aBurarensa: 1,5 Q\Eom MEx30
Tun KINIM: AKIT UlatiBa 6
COCTAB KPENEXA
L BONT MBS0 cin s s o s w 2 LT, E_Ionf MEx30
avba B
ZABOIT MIBR 21 st e s on 3 it e s et i 4 1 WT.
M Vo 0y L S TR ———————————————— 1 Wr.
G:baNT MLOXL:23X30); sssusvvinwivsinwisvin 2 WrT.
5.Nanka 3aknagpHaga M8x30/10........... 1 WT.
SRS T R e ——————————— Z LUT, BonT M10x1,25%40
L L LV O B, .o o e o umsmems bt o i o smesm s v 4 T, Lanba 10 BTynKa h=6 MM
BALLIEME B Tl iree o oite o siniuein it st i s e 2 Wr.
QK BOHLTEM H v w0 s v s o saw s o i s a1 w i 0
10.BTyNKa h=6 MM....o.oiiiiiiriieninnnnnns 2 LT,
MHCTPYKUU4A NO YCTAHOBKE
1. BeIKpYTUTE ABa WTaTHBIX BONTa B 3aAHEW YacTu 5. HageTb 3a4HKO0O YacTb 3allUThl Ha YCTaHOBMEeHHbBIe BONTHI
NOAPAaMHUKA, CHATb WTaTHYH 6anky. BelkpyTuTh ABa  M10x1,25%40 uepes BTYAKU h=6 MM, NepeaHK YacTb 3aWUThI
WTaTHLIX BONTa B nepegHen 4acTu nogpamMHUKa. KpenuTb 6ontamMu M6EX30 B WTaTHbIE pe3bLbOBLIE OTBEPCTUA U BONTOM
2. YCTAHOBUTbL WTAaTHYIC Danky,BKPYTUTbL B WTaTHble M8x30 K YCTAHOBNEHHOMY KPOHLWTEUHY.
MecTa Sontbl M10x1,25x40 yepe3 BTYJKU h=6 MM. 6. 3aT9HYTb BCe pe3bboBble coeguHeHud (M10-50 HM, MB8-30 HM,
3. YCTaHOBUTL rauky 3aknagHyw M8x30/10 Haa M6-10 HM). Ucnonb3soBaHUEe MHEeBMOUHCTPYMEeHTa 3anpelleHo.

OTBEPCTUEM B NepeaHen yacTu noapaMHUKa,
3aKpennuTb K HEW KPOHWTeWH 6onToM M8x20.

4. PazMeTUTL U NPOCBEPNUTL B WTATHOM NblSIbHUKE
OTBEpCTUE Noa KpenieHUue 3aUThl K KPOHWTEUHY.




